EDITAL CPOS-PROFIAP/ESAN/UFMS Nº 19/2024

O  PRESIDENTE DA  COMISSÃO ACADÊMICA LOCAL DE CURSO DO CURSO  DE
MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL da Escola de
Administração e Negócios, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado preliminar
das entrevistas do processo seletivo de bolsa para atuação no Projeto de Pesquisa intitulado "I
Observatório de Inteligência e Governança Pública"  (Convênio nº 19/2022-
UFMS/ESCOLAGOV), Edital CPOS-PROFIAP/ESAN/UFMS nº 10/2024 de 22 de novembro de
2024.

CPF Pontuação Classificação
322.XXX.XXX-46 74,70 1º
094.XXX.XXX-78 64,70 2º
025.XXX.XXX-07 63,30 3º
013.XXX.XXX-65 62,00 4º

Campo Grande, 9 de dezembro de 2024.

MARCELO RIBEIRO SILVA

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Ribeiro
Silva, Presidente de Colegiado, em 09/12/2024, às 10:10,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5307127 e o código CRC C9C6DF80.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - PROFISSIONAL
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.008742/2023-15 SEI nº 5307127

09/12/2024, 11:14 SEI/UFMS - 5307127 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6092544&infra_sistema… 1/1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0